



**OBEC STŘÍTEŽ**  
739 59 Střítež u Čes. Těšína č. 118

tel./fax: 558 694 322  
e-mail: stritez@obecstritez.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 21.05.2018

NAŠE ZN.: OS/00400/2018/084

VYŘIZUJE: Gabriela Sokolíková

TEL.: 558 694 322

FAX: 558 694 322

E-MAIL: stritez@obecstritez.cz

DATUM: 30.05.2018

**Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že:

1. Obec Střítež má externího poskytovatele služeb pověřence.
2. Výše odměny s pověřencem byla sjednána - 600,-Kč (bez DPH)/1 měsíc
3. Naše obec vynaložila ke dni obdržení této žádosti na uvedení organizace do souladu s GDPR – 4.000,- Kč
4. Z celkové částky:
  - náklady na školení - 3980,- Kč
  - náklady na sepis a přípravu právní dokumentace – 0,-
  - náklady na IT produkty a služby – 0,-

S pozdravem

**OBEC STŘÍTEŽ** <sup>3</sup>  
739 59 Střítež u Č. Těšína  
IČO: 00576913, DIČ: CZ00576913  
Tel./Fax.: 558 694 322

Miroslav Jaworek  
starosta